
       
 

ГЛАВА 

муниципального образования  

«Жуковский район» 

Калужской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
г. Жуков 

 

от10 ноября 2022г.                                                                                                          №16 

 
О публичных слушаниях по проекту бюджета муниципального образования 

«Жуковский район»  на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов 

 

Руководствуясь ст. 28 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.16 Устава 

МО «Жуковский район» и Положением о порядке проведения публичных слушаний в 

муниципальном образовании «Жуковский район» ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту бюджета 

муниципального образования «Жуковский район»  на 2023 год и на плановый период 2024 

и 2025 годов на 28 ноября 2022 г. в 12.00 часов по адресу: г. Жуков ул. Гурьянова д.31, 

кабинет №20. 

2. Предложения и замечания по проекту бюджета муниципального образования 

«Жуковский район»  на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов направлять в 

комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту бюджета 

муниципального образования «Жуковский район»  на 2023 год и на плановый период 2024 

и 2025 годов по адресу: г. Жуков ул. Гурьянова д.31, кабинет №20 или в электронном виде 

на адрес электронной почты: raisobrzhukov@yandex.ru. 

3. Комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту 

бюджета муниципального образования «Жуковский район»  на 2023 год и на плановый 

период 2024 и 2025 годов проработать все поступившие предложения и замечания для 

рассмотрения их на публичных слушаниях. 

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит опубликованию  в газете «Жуковский вестник». 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Жуковский район»                                                                            Л.М. Пищулина 


